[image: image1.jpg]

                                                                                                                         ПРОЕКТ

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от _____________
№ ____
ст-ца Каневская

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета Каневского сельского поселения Каневского района Надеина Сергея Ивановича
В связи с переменой постоянного места жительства, в соответствии с частью 2 пункта 6 статьи 25 Устава Каневского сельского поселения и на основании личного заявления депутата по Станичному шестимандатному избирательному округу № 5 Надеина С.И. Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1.
Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Каневского сельского поселения Каневского района по Станичному шестимандатному избирательному округу № 5 Надеина Сергея Ивановича.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района
Д.Ю.Кибальченко

C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\сесссии 2017\сессия 34 третьего созыва 29.06.2017\172 от 29.06.2017.doc